様式第１号

                                                                    年  月  日

柚葉企画 商標権管理責任者 様

  申請者  住所

       事業者（団体）名

       代表者                   印

       電話番号

「ゆっくり茶番劇」商標使用許可申請書

貴社の「ゆっくり茶番劇」商標を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用商品等

３ 使用商品数

４ 使用期間

＊使用する商品及びサービスの見本（写真等）を必ず添付すること